MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São PauLo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-273/2022

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em 3 de março de 2022

Em atenção à INDICAÇÃO N° 3.145/2021, de autoria da vereadora VERA

BENICIO, referente ao descarte irregular de entulho na Rua Amazonas, no bairro

Canto do Forte, a Secretaria de Meio Ambiente (Sema) informou que, em 22 de

setembro de 2021, foram instaladas duas placas proibitivas no local, conforme ilustra o

documento anexo.

Atenciosamente,

ESMERALOávtóENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

'i

,.;ib|.Sb
HQEtMULHC

Zi9^.

Té

omtUNiioxn